
LAU16-65-SteAnnedesLacs

Point de départ: stationnement à l'avant de matériaux Robert Boyer 

754 chemin de Sainte Anne des Lacs, Sainte-Anne-des-Lacs, Québec

Pour vous rendre : Autoroute 15 N, sortie 57, au Stop à gauche pour 3,5 km jusqu’au

stationnement sur la

droite.

A. Marché Vaillancourt, 878 ch du Village,

Morin-Heights

B. Dîner au parc



LAU16-65-SteAnnedesLacs

0.0 0.0 ⚑ Start of route

0.0 1.4 → Départ Stationnement à l’avant de matériaux de

Robert Boyer à droite sur Chemin Ste-Anne-des-Lacs

1.4 1.7 ← Prendre légèrement à gauche sur Chemin Beakie

3.1 1.1 ← Tourner à gauche sur Chemin Godefroy

4.3 2.1 ↑ Continuer sur Chemin Filion

6.4 0.9 ↑ Continuer sur Rue des Lacs

7.3 7.5 ⚠ Le chemin est en mauvais état sur environ 2,5 km

Le chemin est en mauvais état sur environ 2,5 km

14.8 1.8 ↑ Continuer sur Montée Filion

16.6 0.9 → Tourner à droite sur Côte Saint-Nicholas

17.5 3.7 ← Prendre à gauche sur Côte Saint Paul

21.2 7.9 → Prendre à droite sur Montée de l'Église

29.1 7.9 ← Tourner à gauche sur Chemin de Mille Isles

37.0 9.2 → Tourner à droite sur QC-329 N

46.2 0.0 ♨ Repas du midi à la halte routière à gauche. Par la suite,

prendre à droite sur Chemin du Village/Route-329 Nord

Repas du midi à la halte routière à gauche. Par la suite, prendre à droite

sur Chemin du Village/Route-329 Nord

46.2 0.2 ♨ À 200 m - Marché Vaillancourt, 878 ch du Village, Morin-

Heights

À 200 m - Marché Vaillancourt, 878 ch du Village, Morin-Heights

46.4 1.4 ← Tourner à gauche sur Chemin Watchorn

47.8 2.5 → Tourner à droite sur Rue Bélisle

50.3 2.7 ← Tourner à gauche sur Chemin du Village

53.0 3.6 ↑ Continuer sur Avenue de l'Église

56.6 0.7 ← Prendre à gauche sur Rue Principale/QC-364 E

57.3 1.0 → Prendre à droite sur Chemin du Lac-Millette

58.3 0.3 ← Tourner à gauche sur Avenue de la Gare

58.6 3.4 → Tourner à droite sur Chemin Avila

62.1 3.3 → Tourner à droite sur Chemin de Ste Anne des Lacs

65.3 0.0 ⚑ Arrivée - Stationnement à l'avant de matériaux Robert Boyer

(754 chemin de Sainte Anne des Lacs, Sainte-Anne-des-Lacs,

Québec)

Arrivée - Stationnement à l'avant de matériaux Robert Boyer (754 chemin

de Sainte Anne des Lacs, Sainte-Anne-des-Lacs, Québec)

65.3 0.0 ⚑ End of route

65.3 kilometers.  +692/-691 meters


